ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /UBND
V/v báo cáo nhu cầu kinh phí

thực hiện chính sách hỗ trợ tiền

điện hộ nghèo, hộ chính sách

xã hội năm 2022

Đức Phổ, ngày        tháng 8 năm 2022

 Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3170/STC-NS ngày 29/7/2022 của Sở Tài chính

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ

tiền điện hộ nghèo, hộ chính sách xã hội năm 2022;

 Căn cứ Công văn số 396/LĐTB&XH ngày 02/8/2022 của Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội thị xã về việc nhu cầu kinh phí thực hiện chính

sách hỗ trợ tiền điện hộ nghèo, hộ chính sách xã hội năm 2022.

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo nhu cầu kinh phí thực hiện chính sách hỗ

trợ tiền điện hộ nghèo, hộ chính sách xã hội năm 2022 là: 1.320.660.000đồng,

trong đó:

1. Hộ nghèo: 1.114.410.000 đồng.

2. Hộ chính sách xã hội: 206.250.000 đồng.

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

 UBND thị xã Đức Phổ kính báo cáo để Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-08-08T12:39:14+0700

		2022-08-08T13:53:47+0700

		2022-08-08T13:53:47+0700

		2022-08-08T13:53:47+0700